CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

EDITAL N.º 17/2019, 11 de março de 2019.

A Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação da Fundação Municipal Centro

Universitário da Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº.

210 de 19 de dezembro de 2018 TORNA PÚBLICA a retificação do Edital n.º 15/2019, que passa a

ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens do edital.

ONDE SE LÊ:

 Área: Odontologia/ Dentística

Inscrição Nome Didática Títulos

35 Alexandra Mara de Paula 8,40 6,13

02 Thais Emanuelle Bakaus 8,70 8,75

53 Ubiracy Gaião 9,30 10,00

LEIA-SE:

Área: Odontologia/ Dentística

Inscrição Nome Didática Títulos

35 Alexandra Mara de Paula 8,40 6,13

02 Thais Emanuelle Bakaus 8,70 8,75

53 Ubiracy Gaião 9,30 8,91

ONDE SE LÊ:

  Área: Odontologia/ Patologia e CTBMF

Inscrição Nome Didática Títulos

54 Camila Machado Costa 8,50 4,90

34 Emanuela Carla dos Santos 8,00 7,77

38 Paola Singi 7,00 7,61

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

LEIA-SE:

  Área: Odontologia/ Patologia e CTBMF

Inscrição Nome Didática Títulos

54 Camila Machado Costa 8,50 4,81

34 Emanuela Carla dos Santos 8,00 7,77

38 Paola Singi 7,00 7,61

União da Vitória – Uniuv, 11 de março de 2019.

SIMONE SANTOS JUNGES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO – CPSA

(assinado no original)